



FERTI·LILY

LITT HJELP TIL Å LAGE ET STORT MIRAKEL

A. FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER

B. HVORDAN DU BRUKER FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER
C. HVORDAN FJERNE FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER
D. HVORDAN RENGJØRE FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER
E. HVOR OFTE BØR DU BYTTE FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER
F. FORSIKTIGHETSREGLER
G. KONTAKT OG FORBRUKERSERVICE

Takk for at du kjøpte Ferti-Lily® befruktningsbeger. Ferti-Lily begeret fungerer som en beskyttende vugge for sperm, oppmuntrer flere sædceller til å svømme gjennom livmorhalsen og dermed øke sjansene for at en av cellene når egget ditt.

A. FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER

Ferti-Lily befruktningsbeger er et testet og godkjent medisinsk utstyr utviklet av fruktbarhetsspesialister som vil at par skal oppfylle sin drøm om å starte en familie. Ferti-Lily beger oppmuntrer til intimitet og vil ikke forstyrre romantikken eller spontaniteten fordi den er designet for komfortabel bruk etter samleie. Med Ferti-Lily er vårt oppdrag å hjelpe deg med å øke oddsen for å bli gravid, uten å komme i veien for gleden.

Begeret er designet for å øke mengden sædceller som kommer inn i livmorhalsen, åpningen av livmoren din. Kliniske studier viser at bruk av Ferti-Lily øker mengden av sædceller som kommer inn i livmorhalsen.

Ferti-Lily er lett å plassere i skjeden etter samleie. Den er laget av myk, fleksibel silikon som er enkel og behagelig å sette inn, bære og fjerne.

Ved bruk av Ferti-Lily øker antallet spermier rundt beskyttelsesmiljøet i din livmorhalsslimhinne, som fungerer som et reservoar for forlenget sperm overlevelse.

FORDELER VED BRUK AV FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER:

- Spermiene er sikret innenfor Ferti-Lily begeret og beskyttet for mindre kontakttid i skjeden, som vanligvis har et pH-nivå som er giftig for sæd.
- Ferti-Lily kan forbli på plass i opptil 1 time, og øker hvor lang tid individuelle sædceller kan svømme inn i den fruktbare livmorhalsen.
- Hvis du ikke allerede har hatt orgasme, prøv å få en når du har satt inn begeret. Orgasmer kan hjelpe deg med å bli gravid. Hvis du allerede har hatt en orgasme, ikke la tilstedeværelsen av begeret stoppe deg fra å få en til. Vaginal penetrasjon er ikke ideell når begeret er i.
- Du kan urinere, dusje, sove, eller gjøre noe annet etter samleie uten å bekymre deg for å miste noen av hans sædceller.
- Kos etterpå så lenge du vil. Det er ikke nødvendig å holde beina i luften når du bruker Ferti-Lily

VISSTE DU?

- Den lave pH i skjeden din dreper faktisk sædcellene. Jo mindre tid i vagina som spermien bruker, desto bedre odds for overlevelse.
- Normalt opptil 60% av spermiene kan strømme ut av vagina etter fullendt samleie.
- Forskning tyder på at kvinnelig orgasme øker dine sjanser for å bli gravid.
- Stress reduserer dine sjanser for å bli gravid. Slapp av, ikke bekymre deg og prøv ha det gøy.
- Man kan se på fargen og konsistensen i livmorslimhinnen når du er mest fruktbar.
- Urinering etter samleie bidrar til å redusere sjansene for blæreinfeksjoner (UTI).
- For flere tips and triks se www.FertiLily.no.

SE



FERTI·LILY

LITE HJÅLP FØR ATT SKAPA ETT LITET MIRAKEL

A. FERTI·LILY-BEFRUKTNINGSKOPP
B. HUR DU ANVÄNDER FERTI·LILY-KOPPEN
C. HUR DU TAR UT FERTI·LILY-KOPPEN
D. HUR DU RENGÖR FERTI·LILY-KOPPEN
E. HUR OFTA SKA DU BYTA UT FERTI·LILY-KOPPEN
F. VARNINGAR OCH FÖRSIKTIGHET
G. KONTAKTUPPGIFTER OCH KUNDSERVICE

Tack för att du köpte Ferti-Lily®-befruktningskoppen. Ferti-Lily-koppen utgör ett skydd för spermierna, vilket gör att mer spermier kan simma genom slemmet i livmoderhalsen. Detta ökar möjligheten att en av spermierna når ägget.

A. FERTI·LILY BEFRUKTNINGSKOPP

Ferti-Lily-befruktningskoppen är en testad och godkänd medicinteknisk produkt utvecklad av fertilitetsexperten som vill att paren ska uppfylla sina drömmar om att starta en familj. Ferti-Lily-koppen oppmuntrar till intimitet och stör inte romantiken eller spontaniteten eftersom den sätts in efter samlaget och sitter bekvämt. Vår mission är att hjälpa dig att öka dina möjligheter till befruktning utan att minska njutningen.

Koppen är utvecklad för att styra så många spermier som möjligt till livmoderhalsen och livmoderunnen. Kliniska studier visar att användning av Ferti-Lily-koppen ökar antalet spermier som når slemmet i livmoderhalsen.

Ferti-Lily-koppen är lätt att föra in i slidan med fingrarna efter samlaget. Den är tillverkad av mjukt, flexibelt silikon, vilket gör att den är lätt att sätta in, använda och ta ut.

Användning av Ferti-Lily-koppen ökar antalet spermier som når det skyddande slemmet i livmoderhalsen där spermierna överlever längre.

FÖRDELAR MED FERTI·LILY-BEFRUKTNINGSKOPPEN:

- Spermier som är skyddade i Ferti-Lily-koppen exponeras mindre för slidans surhet som är toxisk för spermierna.
- Ferti-Lily-koppen kan sitta kvar i slidan i högst 1 timme, vilket ger mer tid för individuella spermier att simma till livmoderhalslemmet.
- Om du ännu inte fick en orgasm, försök få en sådan efter att du satt in koppen. Orgasmer kan hjälpa till med befruktningen. Om du redan fick en orgasm, låt inte koppen förhindra dig att få en annan. Vaginalt samlag är inte idealt efter att koppen har satts in, men du kan ha roligt på andra sätt.
- Du kan kissa, duscha, sova eller fortsätta med dina sysslor efter samlaget utan att oroa dig för att spermierna rinner ut.
- Ni kan kela med varandra så länge ni vill efter samlaget. Du behöver inte hålla upp benen efter samlaget när du använder Ferti-Lily-koppen.

VISSTE DU?

- Slidans låga pH dödar spermier. Ju mindre tid spermierna ligger kvar i slidan, desto längre överlever de.
- Normalt kan upp till 60 procent av spermierna rinna ut ur slidan efter samlaget.
- Studier tyder på att kvinnans orgasm kan hjälpa till med befruktningen.
- Stress minskar möjligheterna till att bli gravid. Koppla av, oroa dig inte och försök att ha roligt.
- Färgen och konsistensen på slemmet i livmoderhalsen berättar när du är som mest fertilt.
- Att kissa efter samlaget hjälper till att minska risken för urinvägsinfektioner.
- Mer tips på sidan www.fertiLily.com.

B. HVORDAN DU BRUKER FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER

! Viktig produkt og sikkerhets informasjon.

Ikke bruk Ferti-Lily før du leser og forstår disse instruksjonene.

📖 Oppbevares for senere bruk.

Denne brukerhåndboken er informativ og bør ikke betraktes som medisinsk rådgivning, og erstatter heller ikke en konsultasjon med legen din. Hvis du har noen medisinske bekymringer eller forhold, vennligst kontakt legen din før du bruker begeret.

📺 For en praktisk video om hvordan du bruker Ferti-Lily, ta en titt på www.FertiLily.no

⚠️ Før første bruk, kok Ferti-Lily begeret i en åpen gryte med kokende vann i 5-10 minutter.

Tørk Ferti-Lily og lagre den i den økologiske bomullsposen som følger med.

For førstegangsbrukere anbefales det at Ferti-Lily begeret settes inn, plasseres og fjernes et antall ganger før samleie til du er kjent med innsetting og fjerning. Vær forsiktig når du setter inn og fjerner Ferti-Lily hvis du har lange negler.

Bruk Ferti-Lily befruktningsbeget under den ovulatoriske fasen av menstruasjonssyklusen. Ved hjelp av eggløsningstest vil prediktorer hjelpe deg med å bestemme dagene til de månedlige syklusene med høyest fruktbarhet.

TRINN 1

Før innsetting, vask Ferti-Lily begeret grundig i 15-20 sekunder med varmt vann og mild olje- og parfymetri såpe (du kan bruke din intime såpe). Husk å ha Ferti-Lily nær sengen, slik at du ikke trenger å stå opp etter samleie.

TRINN 2

Ha samleie (Bilde A). Etter at partnern din har ejakulert inne i deg, sett inn begeret uten å sitte eller stå opp, for å unngå at sæden flyter tilbake ut av skjeden. Vri begeret innvendig for å ligne en paraply (Bilde B). Hold Ferti-Lily med stilkten som peker mot fettene og en finger i paraplyformen (Bilde C).



Bilde A



Bilde B



Bilde C

TRINN 3

Skyv forsiktig begeret inn i skjeden din (Bilde D). Dette vil presse sæden mot livmorhalsen. Når du når toppen av vaginalkanalen, fjern fingeren og trekk forsiktig på ledningen så Ferti-Lily kommer tilbake til sin opprinnelige form (Bilde E). Hvordan kan du vite om du har gjort det riktig? Du kan faktisk føle når begeret er i riktig form, og du kan knapt føle dem når den er i paraplyformen. (Prøv dette noen ganger når du holder begeret i hendene før du bruker det. Hvis du ikke kan fortelle om begeret er i sin opprinnelige form eller paraplyform, ikke bekymre deg for mye. Du har sperm der oppe og begeret vil stoppe den fra å flyte tilbake. Bare la begeret være på plass. Øvelsen gjør det perfekt, så neste gang det skal gå greit.

Ferti-Lily kan brukes 20 påfølgende minutter opp til maksimalt 1 time (Bilde F). Se fjerningsinstruksjonene nedenfor



Bilde D



Bilde E



Bilde F

B. HUR DU ANVÄNDER FERTI·LILY-KOPPEN

! Viktig säkerhetsinformation.

Använd inte Ferti-Lily-koppen innan du har läst och förstått dessa anvisningar.

📖 Förvara denna information för senare användning.

Dessa bruksanvisningar är informativa och de ska inte anses som medicinska råd, och de ersätter inte diskussion med din läkare. Om du har frågor om din hälsa eller om du har några sjukdomar, kontakta läkare innan du använder koppen.

📺 En behändig video om hur du använder Ferti-Lily-koppen finns på www.FertiLily.com.

⚠️ Innan du använder Ferti-Lily-koppen för första gången koka den i en kastrull, utan lock, i kokande vatten i 5 till 10 minuter.

Torka Ferti-Lily-koppen och förvara den i den ekologiska bomullspåsen som kom med koppen.

När du använder Ferti-Lily-koppen för första gången rekommenderar vi att du för in koppen, sätter den på plats och tar ut den flera gånger före samlaget tills du är van vid att sätta in och ta ut koppen. Var försiktig när du sätter in och tar ut Ferti-Lily-koppen om du har långa naglar.

Använd Ferti-Lily-koppen i ägglossningsfasen i menstruationscykeln. Du kan använda ägglossningstest för att ta reda på de mest fertila dagarna i menstruationscykeln.

STEG 1

Innan du sätter in Ferti-Lily-koppen rengör den med varmt vatten och mild olje- och doftfri tvål i 15–20 sekunder (du kan också använda intimtvål). Kom ihåg att hålla Ferti-Lily-koppen nära sängen så att du inte behöver stiga upp efter samlaget.

STEG 2

Ha samlag (bild A). Efter att din partner har ejakulerat in i dig, ta koppen utan att du sätter dig eller stiger upp för att undvika att spermier rinner ut från slidan. Vänd koppen ut och in så att den ser ut som ett paraply (bild B). Håll Ferti-Lily-koppen så att piggen pekar mot dina fötter och med ett finger inuti koppen (bild C).



Bild A



Bild B



Bild C

STEG 3

För försiktigt in koppen i slidan (bild D). Detta skjuter spermierna mot livmoderhalsen. När du når slidans övre del, ta ut fingret och dra försiktigt på piggen tills Ferti-Lily-koppen återfår sin ursprungliga form (bild E). Hur vet du att du har gjort det rätt? Du kan känna de små inbuktningarna när koppen är i sin ursprungliga form, men när koppen är i paraplyform känner du dem nästan inte alls. (Om du vill, kan du prova detta några gånger när du håller koppen i handen innan du använder koppen.) Om du inte vet om koppen är i sin ursprungliga form eller i paraplyform, oroa dig inte för mycket. Spermierna finns var de ska och koppen förhindrar att de rinner ut. Lämnä koppen på sin plats för närvarande. Övning ger färdighet, så nästa gång går det smidigt.

Ferti-Lily-koppen kan användas i 20 minuter till högst 1 timme (bild F). Se anvisningarna för uttagning nedan.



Bild D



Bild E



Bild F

C. HVORDAN FJERNE FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER

Vask hendene med såpe og vann. I en behagelig stilling, enten du står opp eller sitter på toalettet, trykk i en serie forsiktig nedover-trykk med buk / bekenbunnsmusklene (som om du har en avføring). Siden skjeden er bare 8-10 cm lang, kan du sette fingeren opp langsomt til du når fjernelsesstangen hvis den ikke allerede er tilgjengelig. Trekk forsiktig og sakte stilkten horisontalt til du kan føle basen av Ferti-Lily ved åpningen av skjeden din (Bilde G). Klem grundig på begeret for å løse tetningen og trekk den forsiktig ut av skjeden. Når du har fjernet det, kan du bare tømme innholdet i toalettet. Vask Ferti-Lily grundig og oppbevar som angitt (Bilde H).



Bilde G



Bilde H

Påminnelse: Det er ikke nødvendig å fjerne Ferti-Lily før du urinerer eller har avføring.

D. HVORDAN RENGJØRE FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER

Rengjør Ferti-Lily med varmt vann og mild såpe som er olje- og parfymefri. **Ikke** bruk eddik, parfymert såpe, castil / peppermynte såpe, oljebasert såpe, rengjøringsalkohol, antibakteriell såpe, håndrens, pre-fuktet kluter, oppvaskmiddel, hydrogenperoksid, blekemiddel eller harde kjemikalier, da disse kan skade silikonet og forårsake irritasjon.

Ferti-Lily kan naturligvis misfarges litt over tid. Dette forringer ikke funksjonaliteten. Etter behov kan det kokes i 5-10 minutter i en åpen kasserolle med rikelig med vann. Ikke la kokekaret være uovervåket. Hvis du ved et uhell brenner koppen din fordi kjelen kokes tørr, kan begeret din bli ødelagt og skal byttes ut.

De små hullene som befinner seg under ringen, er ment å unngå vakuum når du fjerner begeret og må alltid holdes åpent og rent. Forsiktig strekk hvert hull under varmt rennende vann for å fjerne eventuell rusk. På slutten av din fruktbare periode anbefales det å vaske og koke Ferti-Lily som beskrevet ovenfor og tørk Ferti-Lily helt. Oppbevar den i den medfølgende økologiske bomullsposen, **ikke** i en plastpose eller lufttett beholder.

Hvis du ikke er i stand til å vaske Ferti-Lily direkte etter fjerning (for eksempel hvis du bruker et offentlig toalett), vask hendene grundig før du går inn på toalettet, tøm innholdet i toalettet og bruk bare et tørt eller fuktig papir for å rengjøre begeret. Ved første neste praktisk mulighet, rengjør som beskrevet. Når du reiser, vask alltid begeret med drikkevann (trygt å drikke).

Holdes tørr. Holdes unna direkte sollys. Holdes unna barn.

Oppbevares ved romtemperatur mellom bruk.

E. HVOR OFTE BØR DU BYTTE FERTI·LILY BEFRUKTNINGSBEGER

Medisinsk silikon er veldig slitesterkt, men levetiden til Ferti-Lily varierer, avhengig av faktorer som er unike for hver kvinne. Kontroller begeret ditt før hver bruk for tegn på forringelse, for eksempel ved klissete eller pulverformig rester, brudd i silikonet, alvorlig misfarging eller lukt. En generell retningslinje er å erstatte den etter 6 syklusers bruk, eller tidligere hvis koppen viser tegn på forverring.

F. FORSIKTIGHETSREGLER

- Brukes kun i henhold til instruksjonene som er oppgitt.
- Ferti-Lily er ikke en prevensjonsanordning og vil ikke beskytte deg mot seksuelt overførbare infeksjoner.
- Ferti-Lily beger og TSS: Det er ingen kjent sammenheng mellom Toksisk Sjokk Syndrom (TSS) og beger som Ferti-Lily. Rådfor deg med legen din før du bruker Ferti-Lily, hvis du tidligere har blitt

C. HUR DU TAR UT FERTI·LILY-KOPPEN

Tvätta händerna med tvål och vatten. Ta en bekväm ställning, antingen stående eller sittande på toaletten, krysta några gånger med dina mag- och bäckenbottenmuskler (som om du skulle tömma tarmen). Eftersom slidan endast är 8–10 centimeter lång, kan du långsamt föra in ditt pekfinger i slidan tills du får tag på uttagningspiggen. Dra försiktigt och långsamt piggen i horisontalld tills du kan känna Ferti-Lily-koppen vid slidmyningen (bild G). Ta ett fast tag i koppers botten vid de två inbuktningarna för att bryta förseglingen och dra försiktigt koppen ut ur slidan. När du har tagit ut koppen kan du tömma innehållt i toaletten. Rengör och förvara Ferti-Lily-koppen enligt anvisningarna (bild H).



Bild G



Bild H

Kom ihåg: Du behöver inte ta ut Ferti-Lily-koppen innan du urinerar eller tömmer tarmen.

D. HUR DU RENGÖR FERTI·LILY-KOPPEN

Rengör Ferti-Lily-koppen med varmt vatten och mild olje- och doftfri tvål. **Använd inte** ättika, teträdolja, parfymerad tvål, Castile-tvål, pepparminstvål, oljebaserad tvål, etanol, antibakteriell tvål, handdesinfektionsmedel, vätservetter, diskmedel, väteperoxid, blekmedel eller starka kemikalier eftersom de kan skada silikonet och orsaka irritation.

Med tiden kan Ferti-Lily-koppen bli missfärgad. Detta påverkar inte funktionen hos koppen. Vid behov kan koppen kokas i 5–10 minuter i en kastrull, utan lock, i mycket vatten. Lämnä inte den kokande kastrullen utan uppsikt. Om koppen av misstag bränner fast i kastrullen, kan koppen vara förstörd och ska bytas ut.

De små hålen under kanten är avsedda för att undvika undertryck när koppen tas ut. Hålen ska alltid hållas öppna och rena. Sträck försiktigt varje hål under varmt rinnande vatten för att ta bort eventuella rester. Efter den fertila perioden rekommenderar vi att du rengör och kokar Ferti-Lily-koppen enligt anvisningarna ovan och torkar den ordentligt. Förvara koppen i den ekologiska bomullspåsen som kom med koppen, **inte** i en plastpåse eller en lufttätt behållare.

Om du inte kan rengöra Ferti-Lily-koppen genast efter uttagningen (till exempel om du använder en offentlig toalett) tvätta händerna noga innan du går in i bäset, töm innehållt i toaletten och använd en torr eller fuktig pappershandduk för att rengöra koppen. Rengör koppen enligt anvisningarna nästa gång du har möjlighet att göra det. När du är på resa rengör alltid koppen med drickbart vatten.

Förvaras torrt. Skydda mot solen. Förvara utom räckhåll för barn.

Förvara i rumstemperatur mellan användninggångerna.

E. HUR OFTA SKA DU BYTA UT FERTI·LILY-KOPPEN

Medicinskt silikon är mycket hållbart, men livscykeln av Ferti-Lily-koppen varierar, beroende på individuella faktorer. Före varje användning kontrollera att koppen inte har tecken på slitage, såsom klibbiga eller pulveraktiga rester, sprickor i silikonet, svår missfärgning eller lukt. En allmän riktlinje är att byta ut koppen efter 3 månaders användning eller tidigare om koppen visar tecken på slitage.

F. VARNINGAR OCH FÖRSIKTIGHET

- Använd koppen enligt anvisningarna.
- Ferti-Lily-koppen är inte ett preventivmedel och skyddar inte mot könssjukdomar.
- Ferti-Lily-koppen och toxiskt chocksyndrom (TSS): Det finns inget samband mellan toxiskt chocksyndrom (TSS) och koppar, såsom

diagnostiserat med TSS. TSS er en sjelden tilstand, vanligvis forbundet med bruk av tamponger, hvis symptomer må tas alvorlig. Fjern Ferti-Lily og kontakt legen din umiddelbart hvis du opplever noen av følgende symptomer: plutselig brekning, diaré, høy feber, hodepine, soleksem lignende utslett, muskelsmerter, forvirring eller anfall.

- Ikke bruk Ferti-Lily hvis du har en sopp eller bakteriell infeksjon. Gjennomta bruk når infeksjonen er fullstendig borte. Hvis du har brukt Ferti-Lily mens du har hatt en infeksjon, anbefales det at du bytter begeret med et nytt for å sikre mot gjentatt infeksjon.
- Kastes i vanlig søppel. Skyll ikke Ferti-Lily ned i toalettet.
- Hvis du opplever noen bivirkninger, må du avslutte bruken og konsultere legen din.

Ferti-Lily bidrar til å øke mengden av sædceller som svømmer inn i livmorhalsen. Det er mange faktorer som kan påvirke fruktbarheten som Ferti-Lily ikke har noen innflytelse på. Hvis du fortsatt ikke er gravid etter 12 måneder med å prøve eller er bekymret for fruktbarheten, vennligst kontakt legen din.

Denne enheten er ment som et hjelpemiddel i unnfangelsen og garanterer ikke graviditet.

G. KONTAKT OG FORBRUKERSERVICE

Følg disse instruksjonene nøye for å få de beste resultatene. Besøk FertiLily.no for mer informasjon. For andre spørsmål, ta kontakt med vårt kundeserviceteam via telefon +47 62 42 63 80 eller email på info@tmos.no.

Ferti-Lily befruktningsbeger er et registrert varemerke for Ferti-Lily. Dette er den offisielle brukerhåndboken for Ferti-Lily befruktningsbeger, og innholdet kan endres uten forvarsel. Besøk FertiLily.no for oppdatert informasjon.

CE

Ferti-Lily befruktningsbeger er et medisinsk utsyr klasse 1	
Produsent:	Ferti-Lily Mr Treublaan 7 1097DP Amsterdam The Netherlands www.FertiLily.com
Distributør:	TMOS Pharma AS Camilla Colletts veg 31 2407 Elverum Norge

Dato for siste revisjon: april 2019	
V1480800	
19D1	

CE

Ferti-Lily-koppen. Rådfråga läkare innan du använder Ferti-Lily-koppen om du har haft TSS tidigare. TSS är ett sällsynt tillstånd som vanligvis förknippas med tamponganvändning och vars symtom ska tas på allvar. Ta ut Ferti-Lily-koppen och kontakta läkare omedelbart om du upplever något av följande symtom: plötsliga kräkningar, diarré, hög feber, huvudvärk, hudutslag som liknar solbränna, muskelsmärtor, förvirring eller krampor.

- Använd inte Ferti-Lily-koppen om du har en svamp- eller bakterieinfektion. Fortsätt användningen när infektionen har läkt ut. Om du har använt Ferti-Lily-koppen när du har haft en infektion, rekommenderar vi att du byter ut koppen mot en ny för att säkerställa att infektionen inte återkommer.
- Kasta i hushållsavfallet. Spola inte ner Ferti-Lily-koppen i toaletten.
- Om du får biverkningar, sluta använda koppen och kontakta läkare.

Ferti-Lily hjälper till att öka antalet spermier som simmar till livmoderhalsen. Det finns många faktorer som kan påverka fertiliteten och som Ferti-Lily inte kan påverka. Om du inte blir gravid efter 12 månader eller om du oroar dig för din fertilitet, kontakta läkare.

Denna produkt är avsedd som hjälp vid befruktning og garanterar inte att du blir gravid.

G. KONTAKTUPPGIFTER OCH KUNDSERVICE

Följ dessa anvisningar noggrant för att få bästa resultat. Gå till FertiLily.com för mer information. Om du har ytterligare frågor kontakta vår kundservice i numret +47 62 42 63 80 eller per e-post via help@FertiLily.com.

Ferti-Lily-koppen är ett registrerat varumärke av Ferti-Lily. Dessa är de officiella bruksanvisningarna för Ferti-Lily-koppen och innehållt kan ändras utan förvarning. Gå till FertiLily.com för aktuell information.

CE

Ferti-Lily-befruktningskoppen är en **medicinteknisk produkt** i klass I

Tillverkare:	Ferti-Lily Mr Treublaan 7 1097DP Amsterdam Nederländerna www.FertiLily.com
Distributör:	TMOS Pharma Camilla Colletts veg 31 2407 Elverum Norge

Datum för senaste revidering: april 2019	
V1480800	
19D1	

